(Por órden de Dios llevaban los cuervos á Elias el sustento: Luego el ángel del Señor

(3) Te ha perdonado por el arrepentimiento que tienes.

(4) Lo cual da idea de la infinita misericordia de Dios, que así se proponia perdonar á la impia Sodoma, abrasada luego por las llamas.

(5) Lo cual da idea de la infinita misericordia de Dios, que así se proponia perdonar á la impia Sodoma, abrasada luego por las llamas.

(6) Lo cual da idea de la infinita misericordia de Dios, que así se proponia perdonar á la impia Sodoma, abrasada luego por las llamas.

(7) Lo cual da idea de la infinita misericordia de Dios, que así se proponia perdonar á la impia Sodoma, abrasada luego por las llamas.

ni panem et aquam eidem ostendit. Ibid. xvii et xix. Vide simile de Daniele, ejusdem xiv.

Revertere, et dic Ezechias duci populi meis: Hæc dicit Dominus Deus David patris tui: Audi vi orationem tuam, et vidi lacrimas tuas, et ecce sanavi te: die tertio ascendes templum Domini. iv, Reg. xx, 5.

Dominus bonus propitiabitur cunctis, qui in toto corde requirunt Dominum. ii, Paralip. xxx. Vide et 9.

Et invenisti cor ejus fidele coram te: et percussisti eum eo sedus, ut dares ei terram Chananaei, Hethæi, et Amorrhæi, et Pherezæi, et Jebusæi, et Gergesæi, et dares semi ni ejus: et implesti verba tua, quoniam justus es, ii, Esdr. ix, 8.

Sed misereris omnium, quia omnia potes, et dissimulas peccata hominum propter poenitentiam. Sap. xi, 24.

Quis enim permansit in mandatis ejus, et derelictus est? aut quis invocavit eum, et desepit illum? Eccl. ii, 42, et xviii.

Dixi: confitebor adversum me in justitiam meam Domino: et tu remisisti impietatem peccati mei. Psalm. xxxi, 5.

Justitia tua sicut montes Dei: judicia tua abyssus multa. Homines et jumenta salyabis Domine: quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam Deus. Ibid. xxxv, 7.

Junior fui, etenim senui: et non vidi justum derelictum; nec semen ejus querens panem. Ibid. xxxvi, 25.

Quoniam tu Domine suaviss, et mitis, et multa misericordie omnibus invocantibus te; Ibid. lxxxv, 5, et per totum, et cxxxv.

Miserator, et misericors Dominus: pater, et multum misericors. Ibid. cxliv, 8.

Propterea expectat Dominus, ut miseratur

(1) Pueblo de Israel.

le mostró dónde encontraría pan y carne. Rel. lib. iii, cap. xvii y xix. Idem acerca de Daniel. Dan. cap. xiv.

Vuelve, y di á Ezequias, caudillo de mi pueblo: Esto dice el Señor Dios de David tu padre: He oido tu oracion, y he visto tus lágrimas: y hé aqui que te he sanado: de aquí á tres dias subirás al templo del Señor. Rev. lib. iv, cap. xx, v. 3.